EXTRATO DO CONTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº. 005/2025

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº. 005/2025

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO PREVENTIVA E

CORRETIVA DE COMPUTADORES, IMPRESSORAS, NOTEBOOK E NOBREAK E

DEMAIS PERIFERICOS, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA CÂMARA

MUNICIPAL DE IELMO MARINHO RN.

CONTRATANTE: IELMO MARINHO/RN, CNPJ: 09.394.859/0001-05.

FAVORECIDO: NOTEBOOK&CIA TECNOLOGIA. INFORMATICA E SERVIÇOS LTDA

ME - CNPJ: 02.622.739/0001-60.

VALOR GLOBAL ESTIMADO...: R$ 41.046,00 (QUARENTA E MIL E QUARENTA E SEIS

REAIS).

FUNDAMENTAÇÃO LEGAL...........: Art. 75, inciso II, da Lei Federal n° 14.133/21.

VIGÊNCIA DO CONTRATO: 03.02.2025 A 03.02.2026.

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 3.3.90.39 – OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS

PESSOA JURÍDICA.

Ielmo Marinho/RN, 03 de fevereiro de 2025.

Junior Nunes Cabral

Presidente da Câmara